SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

PORTARIA Nº 115/2022/SMG

O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais, e tendo em vista o Artigo 90, inciso II, alínea “D”, da Lei

Orgânica do Município,

RESOLVE:

Nomear o servidor abaixo descrito, para ocupar o cargo de Diretor de

Gerenciamento de UBSs, exercendo a função competente ao cargo, a partir de

01 de setembro de 2022, revogando a Portaria 008/2022.

JULIANO NOVICKI

CPF: 062.814.799-63

Publique-se.

Anote-se.

Paulo Frontin/PR, 08 de setembro de 2022.

JAMIL PECH

Prefeito Municipal